DECORAÇÃO DO XVJJ FESOVAJ. JONl'NO DO MUNIClPJO DE CNUBlRO DA PAAJA·P 
CONTRATANTE: Munidpio de Cajueiro da Praia-Pl 

CONTRATADO: AMORIM&: CHl.50 EVENTOS LTDA 

CNPJ: 26.886.104/0000:-39 

ENDEREÇO: Rua Frei Heliodoro, n• 3213, São Cristóvão, Teresina-PI 

VALOR TOr AI.: R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais). 

FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/Conta movimento e outros. 

DATA DA ASSINATIJRA DO CONTRATO: 20 de Julho de 2018, 

Gbvaldo Albuquerque da Silva 

Prefeito Munlci.pal 

~,~;''4fv ESTADO DO PIAUÍ 

• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
Av. Raimundo M.ar1.:ins .• 522.

[...]

nº, 002/2018, 
llodalidade; Carta Convite. Objeto: Prestação de semços de Locação de 
Equipamento para evento. Contratante: Município de Angical do Piauí- PI. 
Contratado: R. CARVALHO DA SILVA ME. CNPJ nº 20.050.702/000197 /0001-97. 
Valor emmado: R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais). Data da Asliuatun: 
20 de julho de 2018. Validade: 31/12/2018. Recurso,: Fpm, lcms e arrecadação 
Municipal. 

-

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CR.ISTINO CASTRO 
Av. Marcos Parente, 1071 - Cenlro- CEP: 64.920-000 
Cristina Castro -Piauí - CNPJ: